АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 ноября   2022 года                                                                 № 66
ст. Понятовка

	О включении   имущества в состав муниципальной                         казны   Понятовского  сельского поселения  Шумячского      района  Смоленской  области

                    На основании постановления Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении Положения о муниципальной казне Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области» от 22.12.2014 года № 141,
Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объект недвижимости, находящийся в муниципальной собственности Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости   от 17.11.2022г. № КУВИ-001/2022-203731673,  земельный участок с кадастровым номером 67:24:1260101:712 для ведения подсобного хозяйства общей площадью 767 квадратных метров ,  кадастровой стоимостью 70970 рублей 51 копейка, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, с/п Понятовское,  ст. Понятовка, ул. Советская, д.35 перевести в состав муниципальной казны Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2.     Старшему менеджеру  Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    принять в состав имущества казны муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области земельный участок с кадастровым номером 67:24:1260101:712 для ведения подсобного хозяйства общей площадью 767 квадратных  метров,  расположенные по адресу:  Российская Федерация, Смоленская область,  р-н Шумячский , с/п Понятовское,   ст. Понятовка, ул. Советская, д.35.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».
   4.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                                           Понятовского  сельского поселения                                                                                               Шумячского района Смоленской области                                 Н.Б. Бондарева